
QUADRE criteris_subjectius_CSI2021057 _V2

Nom del licitador

Codi material Descripció material

Observacions Punts Observacions Punts Observacions Punts Observacions Punts Observacions Punts

Resulta facil la retirada del material del seu embalatge (3 punts)

No resulta fàcil al retirada del materia del seu embalatge (0 punts)

gasa plegada correctament dins l'embolcall ( 2 punts)

gasa no esta ben plegada dins l'embolcall ( 0 punts)

la gasa te ún tacte suau (2 punt)

la gasa te un tacte asper (0 punts)

No despren cap olor desagradable (2 punt)

Despren olor desagradable (0 punts)

la gasa reten molta quantitat de liquid (10 punts)

la gasa reten poca quantitat de liquid (5 punts)

la gasa no reten apenas gens quantitat de liquid (0 punts)

la gasa absorbeix molta quantitat de liquid (10 punts)

la gasa absorbeix poca quantitat de liquid (5 punts)

la gasa no absorbeix apenas gens quantitat de liquid (0 punts)

Té visible la data de caducitat a l'embolcall (1 punt)
No té visible la data de caducitat a l'embolcall (0 punts)
Té visible el nº de lot a l'embolcall (1 punt)
No té visible el nº de lot a l'embolcall (0 punts)
Té visible el mètode d'esterilització a l'embolcall (1 punt)
No té visible el mètode d'esterilització a l'embolcall (0 punts)
Té visible les dades de talla/mida/gramatge a l'embolcall (2 punt)
No té visible les dades de talla/mida/gramatge a l'embolcall (0 punts)
Té visible les capes de les que consta a l'embolcall (10 punt)

No té visible les capes de les que conste a l'embolcall (0 punts)

Té visible un pictograma que indica que el producte es latex free (5 punts)

No té visible lun pictograma que indica que el producte es latex free (0 
punts)

Mireia Labarta Tomàs
Responsable recursos materials CSI

42,33 39 4931

5 No té pictograma de latex free 0 Té un pictograma latex free 5
No té pictograma de latex 

free
0 Té un pictograma latex free
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3,33
Té visible les capes de les que 

consta
10

Té visible les capes de les 
que consta

10
Té visible les capes de les 

que consta
10

Només al 45526 consten les 
capes a l'embolcall

2
Té visible les dades de 

talla/mida/gramatge
2

Té visible les dades de 
talla/mida/gramatge

2
Té visible les dades de 

talla/mida/gramatge
2

Té visible les dades de 
talla/mida/gramatge

1
Té visible el mètode 

d'esterilització
1

Té visible el mètode 
d'esterilització

1
Té visible el mètode 

d'esterilització
1

Té visible el mètode 
d'esterilització

La gasa reten poca quantitat de 
líquid

5
La gasa reten molta 
quantitat de líquid

10

2
No despren cap olor 

desagradable
2

1
Té visible el número de lot a 

l'embolcall
1

Té visible el número de lot 
a l'embolcall

11
Té visible el número de lot a 

l'embolcall

1
Té visible la data de caducitat a 

l'embolcall
1

Té visible la data de 
caducitat a l'embolcall

11
Té visible la data de caducitat 

a l'embolcall

3
Resulta fàcil la retirada del 

material
3

Resulta fàcil la retirada del 
material

3
Costa d'obrir. Està molt enganxat el 

plàstic i el paper. De vegades es 
trenca perquè s'ha de fer força.

0
Resulta fàcil la retirada del 

material

10
La gasa absorbeix molta 

quantitat de líquid
10

La gasa absorbeix molta 
quantitat de líquid

10
La gasa absorbeix poca 

quantitat de líquid
5

La gasa absorbeix molta 
quantitat de líquid

No despren cap olor 
desagradable

2
No despren cap olor 

desagradable
2

La gasa reten poca quantitat 
de líquid

5
La gasa reten molta quantitat 

de líquid
10

2 La gasa té un tacte suau 2 La gasa té un tacte suau 2 La gasa té un tacte suau 2

No despren cap olor 
desagradable

2 Gasa plegada correctament 2
Gasa plegada 
correctament

2Gasa plegada correctament 2 Gasa plegada correctament

Gaspunt SA Tegosa Medica SL Textil Planas Oliveras SA

EXCLÒS 
Referència:
COTNT003

Referència:
51308

Referència:
3268.00

Albino Dias Andrade SL

Referència:
00300075100499

Gamma Solutions Health SL

CSI2021057 SUBMINISTRAMENT DE GASES TNT ESTERILS I NO ESTERILS

LOT 1  GASES TNT ESTERILS 

Que estigui ben plegat dins l'embocall 2

Número de lot 1

 Embalatge: Visibilitat dades a l’embolcall:

Data caducitat 1

Capacitat d'absorció 10

Facilitat de treure de l'embalatge

Criteris subjectius a valorar sobre la documentació aportada i les mostres

Funcionalitat i ergonomia en l'us i avantatges en la manipulació i utilització

3

Qualitat del material i del seu comportament

tacte del material

Absencia d'olor desagradable

10

Total Puntuació 49

L'oferta dels licitadors que no obtinguin una puntuació de 25 punts en el total de cada lot dins de l’apartat de criteris subjectius no serà avaluada

Mètode esterilització 1

dades de talla/mida/gramatge 2

dades de les capes 10

Conte pictograma de latex free 5

GASA TNT ESTÈRIL 
20*40 plegat a 10*20 

+ GASA TNT 
ESTÈRIL 20*20 

plegat10*10+GASA 
TNT ESTÈRIL 40*40 

plegat a 10*20

45526+45527+
45528

2

2

Capacitat de retenció

La gasa té un tacte suau

Té visible el número de lot a 
l'embolcall

Té visible la data de 
caducitat a l'embolcall

MIREIA LABARTA 

TOMAS - DNI 

(AUT)



QUADRE criteris_subjectius_CSI2021057 _V2

Nom del licitador  

Codi material Descripció material

� ��� ���� ���� � ��� ���� ���� � ��� ���� ���� � ��� ���� ���� � ��� ���� ����

Resulta facil la retirada del material del seu embalatge (3 punts)

No resulta fàcil al retirada del materia del seu embalatge (0 punts)

gasa plegada correctament dins l'embolcall ( 2 punts)
gasa no esta ben plegada dins l'embolcall ( 0 punts)

la gasa te ún tacte suau (2 punt)

la gasa te un tacte asper (0 punts)

No despren cap olor desagradable (2 punt)

Despren olor desagradable (0 punts)

la gasa reten molta quantitat de liquid (10 punts)

la gasa reten poca quantitat de liquid (5 punts)

la gasa no reten apenas gens quantitat de liquid (0 punts)
la gasa absorbeix molta quantitat de liquid (10 punts)
la gasa absorbeix poca quantitat de liquid (5 punts)
la gasa no absorbeix apenas gens quantitat de liquid (0 punts)

Té visible la data de caducitat a l'embolcall (1 punt)
No té visible la data de caducitat a l'embolcall (0 punts)
Té visible el nº de lot a l'embolcall (1 punt)
No té visible el nº de lot a l'embolcall (0 punts)
Té visible el mètode d'esterilització a l'embolcall (1 punt)
No té visible el mètode d'esterilització a l'embolcall (0 punts)
Té visible les dades de talla/mida/gramatge a l'embolcall (2 punt)
No té visible les dades de talla/mida/gramatge a l'embolcall (0 punts)
Té visible les capes de les que consta a l'embolcall (10 punt)

No té visible les capes de les que conste a l'embolcall (0 punts)

Té visible un pictograma que indica que el producte es latex free (5 punts)

No té visible lun pictograma que indica que el producte es latex free (0 
punts)

Mireia Labarta Tomàs
Responsable recursos materials CSI

3131

0

2

5 5

5 5

2 2

2 2

10

0

1

1

2

10

0

49 49 49 49

L'oferta dels licitadors que no obtinguin una puntuació de 25 punts en el total de cada lot dins de l’apartat de criteris subjectius no serà avaluada

1 1

1

1

2

5 5

Total Puntuació 49 49 49 49 49

10 10

Conte pictograma de latex free 5 5 5 5 5 5 5

2 2

dades de les capes 10 10 10 10 10 10 10 10

5

10

0

10

55

3,33

1

dades de talla/mida/gramatge 2 2 2 2 2 2 2 22

Mètode esterilització 1 1 1 1 1 1 11

2 2

1

Número de lot 1 1 1 1 1 1 11 1 1

 Embalatge: Visibilitat dades a l’embolcall:

Data caducitat 1 1 1 1 1 11

10

Capacitat de retenció 10 10 10 10 10 10 10 10

Capacitat d'absorció 10 10 10 10 10 10 10 10

2 2 2 2 2 2 2 2

10

3,33

5

3 3

Que estigui ben plegat dins l'embocall 2 2 2 2 2 2 2

3
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3 3 3 3

2

1

2

10

10

Absencia d'olor desagradable

Referència:
51308

Referència:
3268.00

Criteris subjectius a valorar sobre la documentació aportada i les mostres
Albino Dias Andrade 

SL
Gamma Solutions 

Health SL
Gaspunt SA Tegosa Medica SL

Textil Planas Oliveras 
SA

2 2

0

2

2 2 2 2 2 2 2 2

2 2

Qualitat del material i del seu comportament

tacte del material

CSI2021057 SUBMINISTRAMENT DE GASES TNT ESTERILS I NO ESTERILS

LOT 1  GASES TNT ESTERILS 

Referència:
00300075100499 EXCLÒS 

3

2

2

3

2

2

Funcionalitat i ergonomia en l'us i avantatges en la manipulació i utilització

45526+45527+
45528

GASA TNT ESTÈRIL 
20*40 plegat a 10*20 

+ GASA TNT 
ESTÈRIL 20*20 

plegat10*10+GASA 
TNT ESTÈRIL 40*40 

plegat a 10*20

Facilitat de treure de l'embalatge 3 3

Referència:
COTNT003

10

10

1

1

1

42,33 42,33

3

2

2

2

5

10

1

1

1

2

10

0

3

2

2

2

5

10

1

1

1

2

49493939

3

2

2

2

10

10

1

1

1

3

2

2

2

10

10

1

1

1

1

1

MIREIA 

LABARTA 

TOMAS - DNI 

(AUT)



QUADRE criteris_subjectius_CSI2021057 _V2

Nom del licitador

Codi material Descripció material
Observacions Punts Observacions Punts Observacions Punts Observacions Punts Observacions Punts

Resulta facil la retirada del material del seu embalatge (5 punts)

No resulta fàcil al retirada del materia del seu embalatge (0 punts)

gasa plegada correctament dins l'embolcall ( 5 punts)

gasa no esta ben plegada dins l'embolcall ( 0 punts)

la gasa te ún tacte suau (2 punt)

la gasa te un tacte asper (0 punts)

No despren cap olor desagradable (2 punt)

Despren olor desagradable (0 punts)

la gasa reten molta quantitat de liquid (10 punts)
la gasa reten poca quantitat de liquid (5 punts)
la gasa no reten apenas gens quantitat de liquid (0 punts)
la gasa absorbeix molta quantitat de liquid (10 punts)
la gasa absorbeix poca quantitat de liquid (5 punts)
la gasa no absorbeix apenas gens quantitat de liquid (0 punts)

Té visible la data de caducitat a l'embolcall (1 punt)

No té visible la data de caducitat a l'embolcall (0 punts)

Té visible el nº de lot a l'embolcall (1 punt)

No té visible el nº de lot a l'embolcall (0 punts)

Té visible les dades de talla/mida/gramatge a l'embolcall (3 punt)

No té visible les dades de talla/mida/gramatge a l'embolcall (0 punts)

Té visible les capes de les que consta a l'embolcall (5 punt)

No té visible les capes de les que conste a l'embolcall (0 punts)

Té visible un pictograma que indica que el producte es latex free (5 punts)

No té visible lun pictograma que indica que el producte es latex free (0 
punts)

Mireia Labarta Tomàs
Responsable recursos materials CSI

39 39 4434

0
No té pictograma de latex 

free 0
No té pictograma de latex 

free 0
No té pictograma de latex 

free 0
No té pictograma de latex 

free
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5
Té visible les capes de les 
que consta a l'embolcall 5

Té visible les capes de les 
que consta a l'embolcall 5

Té visible les capes de les 
que consta a l'embolcall 5

Té visible les capes de les 
que consta a l'embolcall

3
Té visible les dades de 

talla/mida/gramatge 3
Té visible les dades de 

talla/mida/gramatge 3
Té visible les dades de 

talla/mida/gramatge 3
Té visible les dades de 

talla/mida/gramatge

1
Te visible el número de lot a 

l'embolcall 1
Te visible el número de lot 

a l'embolcall 1
Té visible el número de lot 

a l'embolcall 1
Te visible el número de lot a 

l'embolcall

1
Té visible la data de 

caducitat a l'embolcall 1
Té visible la data de 

caducitat a l'embolcall 1
Té visible la data de 

caducitat a l'embolcall 1
Té visible la data de 

caducitat a l'embolcall

10
La gasa absorbeix 

molta quantitat de líquid
10

La gasa absorbeix 
molta quantitat de 

líquid
10

La gasa absorbeix 
poca quantitat de líquid

5
La gasa absorbeix 

molta quantitat de líquid

10
La gasa reten poca 
quantitat de líquid

5
La gasa reten molta 
quantitat de líquid

10
La gasa reten poca 
quantitat de líquid

5
La gasa reten molta 
quantitat de líquid

2

No despren cap olor 
desagradable

2
No despren cap olor 

desagradable
2

No despren cap olor 
desagradable

2
No despren cap olor 

desagradable
2

La gasa té un tacte 
suau

2
La gasa té un tacte 

suau
2

La gasa té un tacte 
suau

La gasa té un tacte 
suau

2

5
Gasa plegada 

correctament dins 
l'embolcall

5
Gasa plegada 

correctament dins 
l'embolcall

5
Gasa plegada 

correctament dins 
l'embolcall

5
Gasa plegada 

correctament dins 
l'embolcall

0
Resulta fàcil la retirada 

del material del seu 
embalatge

5
Resulta fàcil la 

retirada del material 
del seu embalatge

5
Resulta fàcil la retirada 

del material del seu 
embalatge

5

No resulta fàcil. Embalatge 
massa gran (2000 unitats). 

Queda oberta la caixa i 
s'embruta quan no s'utilitza

EXCLÒS 
Referència:
COTNT003

Referència:
51308

Referència:
3268.00

Albino Dias Andrade SL Gamma Solutions Health Gaspunt SA Tegosa Medica SL Textil Planas Oliveras SA

CSI2021057 SUBMINISTRAMENT DE GASES TNT ESTERILS I NO ESTERILS

LOT 2 GASES TNT NO ESTERILS

Criteris subjectius a valorar sobre la documentació aportada i les mostres
Funcionalitat i ergonomia en l'us i avantatges en la manipulació i utilització

Referència:
00300075100499

L'oferta dels licitadors que no obtinguin una puntuació de 25 punts en el total de cada lot dins de l’apartat de criteris subjectius no serà avaluada

1Data caducitat 

Total Puntuació 49

dades de talla/mida/gramatge 3

dades de les capes 5

Conte pictograma de latex 
free

5

GASA TNT 15*20 PLEGAT A 
7,5*10 

45524

Capacitat de retenció

Facilitat de treure de 
l'embalatge

5

Que estigui ben plegat dins 
l'embocall

5

Número de lot 1

tacte del material 2

Absencia d'olor desagradable 2

 Embalatge: Visibilitat dades a l’embolcall:

10

Capacitat d'absorció 10

MIREIA LABARTA 

TOMAS - DNI 

(AUT)



QUADRE criteris_subjectius_CSI2021057 _V2

Nom del licitador

Codi material Descripció material
� ��� ���� ���� � ��� ���� ���� � ��� ���� ���� � ��� ���� ���� � ��� ���� ����

Resulta facil la retirada del material del seu embalatge (5 punts)

No resulta fàcil al retirada del materia del seu embalatge (0 punts)

gasa plegada correctament dins l'embolcall ( 5 punts)

gasa no esta ben plegada dins l'embolcall ( 0 punts)

la gasa te ún tacte suau (2 punt)

la gasa te un tacte asper (0 punts)

No despren cap olor desagradable (2 punt)

Despren olor desagradable (0 punts)

la gasa reten molta quantitat de liquid (10 punts)
la gasa reten poca quantitat de liquid (5 punts)
la gasa no reten apenas gens quantitat de liquid (0 punts)
la gasa absorbeix molta quantitat de liquid (10 punts)
la gasa absorbeix poca quantitat de liquid (5 punts)
la gasa no absorbeix apenas gens quantitat de liquid (0 punts)

Té visible la data de caducitat a l'embolcall (1 punt)

No té visible la data de caducitat a l'embolcall (0 punts)

Té visible el nº de lot a l'embolcall (1 punt)

No té visible el nº de lot a l'embolcall (0 punts)

Té visible les dades de talla/mida/gramatge a l'embolcall (3 punt)

No té visible les dades de talla/mida/gramatge a l'embolcall (0 punts)

Té visible les capes de les que consta a l'embolcall (5 punt)

No té visible les capes de les que conste a l'embolcall (0 punts)

Té visible un pictograma que indica que el producte es latex free (5 punts)

No té visible lun pictograma que indica que el producte es latex free (0 
punts)

Mireia Labarta Tomàs
Responsable recursos materials CSI

Capacitat d'absorció 10 10

2 2 2

CSI2021057 SUBMINISTRAMENT DE GASES TNT ESTERILS I NO ESTERILS

LOT 2 GASES TNT NO ESTERILS

Referència:
00300075100499

EXCLÒS 
Referència:
COTNT003

Funcionalitat i ergonomia en l'us i avantatges en la manipulació i utilització

45524
GASA TNT 15*20 PLEGAT A 

7,5*10 

Facilitat de treure de 
l'embalatge

5 5

Que estigui ben plegat dins 
l'embocall

5 5 5 5 5

Absencia d'olor desagradable 2 2

10

55

Referència:
51308

Referència:
3268.00

Criteris subjectius a valorar sobre la documentació aportada i les mostres Albino Dias Andrade SL Gamma Solutions Gaspunt SA Tegosa Medica SL Textil Planas Oliveras 

5 555

E
l m

at
er

ia
l 4

55
24

,  
n

o
 c

o
m

p
le

ix
 le

s 
ca

ra
ct

er
ís

ti
q

u
es

 t
èc

n
iq

u
es

 d
'o

b
lig

at
 c

o
m

p
lim

en
t:

R
eq

u
er

im
en

t 
m

ín
im

: 
H

id
ro

fi
l d

e 
15

*2
0.

 N
o

 h
o

 a
cr

ed
it

a
R

eq
u

er
im

en
t 

m
ín

im
:C

o
m

p
lim

en
t 

n
o

rm
at

iv
a 

 E
N

-1
64

4-
1/

E
N

-1
64

4-
2/

E
N

-2
90

73
-3

. N
o

 h
o

 a
cr

ed
it

a 
am

b
 c

ap
 d

o
cu

m
en

ta
ci

ó

5 5 5 5

2

1

0

5 5

tacte del material 2 2 2 2 2 2 2

5

22

5

2

5

2 2

55 5

2

Capacitat de retenció 10 10 10 10 10 10 10 10

2

10

2

5

2

10

2

10

2

5 10

22 2

10

 Embalatge: Visibilitat dades a l’embolcall:

Data caducitat 1 1 1 1 1 1 1

1010

1

10

1 1

10 1010

1

10 10 10 10

Número de lot 1 1 1 1 1 1 1 111 1

dades de talla/mida/gramatge 3 3 3 3 3 3 3

dades de les capes 5 5 5 5 5 5 5

5 0 5 0

3 33

5

0

3

5

0

3

5

0

3

5

0

44

L'oferta dels licitadors que no obtinguin una puntuació de 25 punts en el total de cada lot dins de l’apartat de criteris subjectius no serà avaluada
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